FPAGADO EN

27 MAR 2025

b somiErno | o ot INFORME DE GASTOS ;
»4v) DEL ESTADO § DE INNOVACION Y A 2
DE cHikuAHUA | DESARROLLD ECONGMICO JA T No. 12

Fecha: 26 de marzo de 2025

Nombre de |a Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION B ey L 4 :
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | Node Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
Jaime Luciano Fernandez Chavez 1042949 139 11-12 de marzo

EXTENSION AL VIATICO: VI-2025-104-113, COMISION OFICIAL A CD. JUAREZPARA ASISITIR AL SEMINARIO DE ASG, CON EL FIN DE ANEXAR UN DfA
MAS DE COMISION PARA REPRESENTAR AL C. SECRETARIO EN LA FERIA NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA.

_ PASAJES TERRESTRES
Factura 2 Fecha | Concepto ' Establecimiento Total
SAUZT-85091 ! 12/03/2025 ! Combustible Combustibles y Servicios Lomas La Salle $ 200.00
| |
| | | _ . ) : .
|Total Pasajes Terrestres $ 200.00
|(-) Pasajes terrestres recibidos $ 200.00
ilmporte a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales 7
_ PASAIJES AEREOS
Factura [ Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
fTotai"P;sajas Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 2
| Cuenta presupuestal: " Lienar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
: VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
¥ Factura ; Fecha i Concepto Establecimiento Total
97824 | 11/03/2025 |Hospeda}e Hotel Gamma Ciudad Juarez $ 1,652.03
A-3214 12/03/2025 |Consumo Restaurante Maviri $ 227.00
AA 1397714 | 12/03/2025 |Consumo CAFFENIO $ 108.00
24339 r 12/03/2025 {Consumo (-~ Restaurante El Paisano $ 160.00
Total Viaticos $ 2,147.03
|(-) Viaticos recibidos $ 2,147.03
{Importe a reembolsar (-) _ 8 $ -
Cuenta bresupuest.i—i:- | _I:}p_nar'eﬁ'té campo con ihforchién dela pestafia cuentas presupuestales =7
Declaro ‘omtesfadedea‘rmdadq:mfuimadodwolyemyakamdefa _ . 3
Cormisi bzue desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | T0tal Gastos Vidticos y Pasajes $ 2,347.03
que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por () Pasajes y Viaticos recibidos $ 2,347.03
el incurnplimiento de la Comisién como por iz falsedad de los datos asentados —
/Importe a reembolsar (-) $ u:
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
2 MW 3 i :
{ / .
Maria dé los Angeies/fionzéiez Barraza Jaime Luciano Fernandez Chavez

7 : "\
\_ [ Jesiis Garcia I.6pez iy
& Subsecretario /
TP ,_/
— o

Asesor Técnico

Director General de Vinculacién




F13££d

COMBUSTIBLES ¥ SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 56 ENTRONQUE | -~
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

GetnEt H TEL 614176761

VENTA
GASOL PROMES DIOS SAUZ Gral de Ley Personas Morales
CARR JUAREZ KM 55 SN

‘"‘W.%;“‘" PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016

<< COPIA DEL CLIENTE >>
N® DE TARJETA:

*****t*****ﬁ1247 : :
DEBLTO/VISA----- /BANCOMER RBQ] el F ! sca]

APROBADA B01 General de Ley Personas Morales
AUT: 946407 OPER:001738

LOTE: 000066 REF:000000001857

AID  AODDO0O0031010

ARQE #dddikiinibypqr Lugar de Expedicion

TC  kwwswkwaidifacs

IMPORTE: $ 200.00 31620

Fecha: 12MAR25 Hora: 18:18:10
ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE

M ikaaos* frpekkkoekk QR T G T N A L kkebkkekkix
FACTURA SAUZT-85091

PR R R R R R R R R kR Rk
FOLIO : 1157845 >
FECHA & 12/03/2025, 18:1/ (11578450) \;
POSICION: 5
TERMINAL: 8
WEB ID : 71835086

>»>> FORMA DE PAGOD <«

PAGADO EN (CUENTA DE PAGO TERMINACION 1247)
CLIENTE 020408137
77 MAR 2025 GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA

AV. VENUSTIANO CARRANZA 601
- " 2 Ch
VIATICOS No. \ZH\ OBRERA
31360 - CHIHUAHUA, CHIH
GECSB1004RES -
)))>>>)>>>>>>>))}>>)€<<<<<(<<<<(<<<<<<(<

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
8.337 LTR 23.99 200.00

SUBTOTAL:  173.07
IVA: 26.93
TOTAL: 200,00

{Arnecaimntne nnmns NN/INN W WA



Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
GaMma@ AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
m HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 68 00 Certificade 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisiéon 2025-03-18 09:50:48
Email Hotel : gggeili@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 53512A53-8CE2-4AE5-9028-7T9AB23DABESS
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2025-03-18 10:50:52 Folio (xml):97824
Exportacion 01
'DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL EST&DD DE CHIHUAHUA
GEC981004RES +

Uso CFDI : GO3 7

Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603

St

Huesped : FERNANDEZ, LUCIANO

Estancia : 20250311 20250312 3/ Folio : 52050-0 HAB : 114 Reservacion : | 53582 1
Cajero ; DDI Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI49978
Contra Code : _Agencia : CUS02217

£ — Companii

‘CFDI Relacion

UUID Relacionado : [48311298-FDA2-4CE9-80B9-70A9B203798C) Tipo Relacion : 04
PRODUCTOS Y SERVICIOS R
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Impaorte
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1472.92 1472.92
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83
Base: 1472.92
Sub Total 1472.92
IVA(0.08} 117.83
ISH 61.28
*** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N. *** Total Facturado 1652.03

Método de Pago : PUE -

Fufma de Paﬁo 3 . 04 . o “ - o N PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00
e

TC: 1 Total a Pagar : u.»’“ 1652.03

Sello| c e .
YNhSOSywstdXbSmERmMvhxXquuldYrVGZi 62F.fﬁﬁ+0ciDSVGDFk+A+bUnyQYW|vCIX9EpRFD4hORUj*mQABZbcdnwe 1BwHYlcTtek0ZBd+FahacDIEO2PkbLb
F'rXZYj3;(5kb0lPZmuKoimIMd18Riz&qﬂsM2CEFRON5tSZIZy 497mKLAul0izRKKSUY +h TvRWATGAMHLU&j0GW1BCIM TyDE3UspctCNMBWESXMcOImBUIT TovikdS
rMyﬁS&TM "rUGSf&OIa_Pzn_&‘_ideOGmechijaA_zJWiRn50XlAa+ fh kC' E/8KbtRG2yuWUFQ

sTWzdUXECDWtHtDueL CxWhD+xv ThvGY ruVHXPQOMAGT FgrxyDgFKSdeWkﬂAhP!cxMOIJM 3aTH30#AJchlG%2:JQITi]Qn+P7 rLdcLwhzql2B3tipi0r TW
szQOIyNElWZGLaxNRYYnuBywvHhPU‘IvVImeHSPZHch LwvzehUXkIhkC10fqTvuhNKofRbNdD8jdQha 1td6+5dCJPedJ4SmURUS5eXUBeXiMaOJFKIZPIUR
gWDpCJI0LEMAa2bLgENVevuOmPIzHX4zwAxKegBljxFnttL3EVY asxezWEIlyMs2gilmARCE Th30yfDJt+vyYybacWOfwgF Q==

{[1.1153512A53-8CE2-4 AE5-9029-79AB23DASE58(2025-03-

18T10:50:52|EFA100217SUS5|YNbSOSywst4XbSmBERmNvhxXquuYrVGZiy62F/d6+QciDgVGhFi+A+b0CyyQYWIVAXSEpR/DAhOROj+m4ABZbcdnweg1BwHY lc
TlekﬂZBdi-FahaODIE02PkbLbPrKZYijSkbOfPZmuKoimed1BRichE}sMQcEr’RoN5[3ﬂ?’§49?mKquIUIZRKKSuY+h1vaATGdMHLUerGW1 BC8mTy0E3UspctC
m

i .‘.'.!

.

NMEWBIXMcOImBJT TovlkdSrhyd5e TMArOG3ACIaPzn85dwOGmFdcBOjaszWIRNSCX1Aa+5W3Rys/mumQxOmfhetydwkCWAWIVE/BKBIRG2yuWUFQ==|00

001000000707126185)|
Si su faclura presenta algdn error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisian. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

PAGADO EN
27 MAR 2025

~rg No._129)



a4p BANORTE
VENTA -
HOTEL GANNA CD JUAREZ
AV AV LINCOLN NO 722
(0 JUAREZ CHIH
Ba7322
T1/NAR/2825 1624439

NUNERD DE TARJETA/CTA »#x#wtrsazsigpy
APROBADA 659511 1CREDITO /NASTERCARD /WAST
ERCARD

COPTA CLIENTE
THPIRTE §1,652.03

OPER. 325
REF. 821146635079

ARGP : FRINKARE t*iigFI:B
AID & A0BOBOGOB41010

AUTORTZADD HECTANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo

PAGADO EN
27 MAR 2025

VIATICOS No. (291



Versién: 4.0 FACTURA: A - 3327

EMISOR:

ADALBERTO ARMENTA LOPEZ
RFC: AELABG0101Q70

Régimen Fiscal: 6§12

RECEPTOR:

RFC: GEC881

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

004RES

Régimen Fiscal: 603 P4
| Direccion: Calle EJERCITO NACIONAL, No. 5765, CP. 32528, CHH, MEX.
Fecha: Tipo de Comprobante: No. Certificado:
| 2025-03-14710:00:08 | 00001000000518758968

Lugar de Expedicion: Moneda: Tipo de Cambio:
32528 MXN 1
Forma de Pago: Método de Pago: Uso CFDI:
28 PUE GO3

CANT Y UNID:

1 PZA

DESCRIPCION:

CONSUMO DE ALIMENTOS
ClaveUnidad: E48 Noldentificacion: GEN0(1 ClaveProdServ: 80101500

UNITARIO: IMPORTE:

210.18

210.18

Importe en letra: Doscientos Veintisiete Pesos 01/100 M.N.
Folio Fiscal UUID: b351e?af-4bb5-4b1b-b81e~d74‘! 163bbeda
Fecha de Timbrado: 2025-03-14T11:00:08

RFC Proveedor de Certificacion: LSO1306189R5

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

SubTotal:

21018
VA 8% 16.82
Total: 227.01

TrzlateHEDI

_Cadena ‘original SAT

ALl C M

S0 TR TWani

pmuSLWE

ZUBEISA TZGKERErOrSFEOLcn L

RPN magUd I Inmi 20Ty

BERUEZENEED

CHYXBEVY T iy

TaFTnOAGEKE

u TEIANAGBCKITFENTWi 2B < ba DVev N DU LR NG G e Gy
L T hie ROEAYQEZ +cteMHB DY G TA TR T JaEWIPay SpYodlldv = dEXIIFDxFLONB:  gkakp G EeFat LGN ¢ RV Y Thujfer Zp

PEEMEWEADNE M Lol TT e XS0 Y I Torb WA KL ATV RSBy kD ERIGul et s MO TN wnavEIZa T sl DCNCSD Y BT 0 HidFmy 222Uy THEE VLR 2 GOl D YU rBF KpFeDbE Z+y QT gy FgTAERThaE SWEPaySa i O F L AptmAoila,

DALV LA ONRK Y 2Cw Gl Tyl DVRLgvrzaw A== T RLneMaFSSbpBunIKytarnduB T 1o Par== QCMCHDYEL TG 3IdF mYZeF WUy PRV S LR+ Giacl Y U6 F L e hB g P eDRE TRy
FAMEFIS8 Jnois 1 1 A

www.factupronto.com | Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

PAGADO EN
27 MAR 2025

VIATICOS No. |28

Pag. 1/1



BBVA

AESTAURANTE HAVIRI
Ay BJERCITO WACIONAL /05
REAL DE LAS TORRES
JUAREZ ,CHIHUAHUA
AFILIACION: B84685379
FECHA 12HARZD HURA 13:33
--C-L-I-E-N-T-E--
VRRJETR 1247 BEBITO INTERHACI(Dablt |
VENTA
CONSUMO §227.88
PROPINA $34.05
TOTAL A PAGAR $261.05
APROBACLON: 482121
ALABEL: VISA DEBITO
ALD: AQBOGYEGE3T918
HESERT 81
AUTCRIZADG HEDLANIE FIRBA ELECTRURICA

MARISCOS MAVIRI
ADA_BERTO ARMENTA LOPEZ
RFC:AELABBO10TQTO
AY. EJERCITO NACIONAL NO 5765, COL. PAR
TIDO IGLESIAS, C.P, 32528, CD. JUAREZ,
LHIH JUAPE CHIHUAHUA MEXICD CP 3252

HFSA 28 HESERD LLUVIA
o FOLIO: 180220
12y03/2025 01:32:48 PM

PER 30Néb i GRDtN E
- \Q‘_,‘""h P bt s o e et b
CANT .DESCRIPCICN IMPORTE
1 TOSTADA CaM COCIDO $55.00
1 CAMARONES AL AJO MED $138.00
T LIMONADA NATURAL $34.00

SUBTOTAL: $210.19

Iva $16.81

[OTAL: $227 0

SON:DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.
N.

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

TOTALUS. &8 $11.95
*££S0FT RESTAURANT V10 k%

. »QLL#Jngg4ér\wnixLﬁri N
PAGADO EN
77 MAR 2025

VIATICES No. 12



SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OSLO FACTURA - Facturacion Ingresos
SA0030421M70
Caffenio Paraiso | AA | 1397714

AV. TECNOLOGICO 0 Col. DEL MARQUEZ CP 32607
Juarez Chihuahua

CAFFEN'O Tel. 01800 2233 3646

www.caffenio.com

19/03/2025

00001000000711848843 |

W

GEC981004RE5
- Ingreso
4 - Tarjeta de crédito

03 - Personas Morales
con Fines no Lucrativos

' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
| G03 - Gastos en General

-1 | C95D0BA0-C6A8-4179-81FC-C31590541C3C

1 C62 90101700  CONSUMO - Té Chai Frio Grande $61.11 $61.11 $0.00  $489  Siobjetode
Deslac impuesto.
1 C62 90101700  CONSUMO - Espiral de Canela Frio $38.89 $38.89 $0.00 $3.11 Si objeto de
impuesto.
$100.00
$0.00
8.00
SON: // : i
Ciento Ocho PESOS 00/100 M.N. $108.00/

c3 123:592Z| vg917zv Zq 'drWDGmxPBL+ i
0000100000070582844 1 z+thPL02berMBK]ﬂ(92ctJhJ|I||qTSOEIIsIkUJ177_09hC I
2+OzVAyMuEHXLZaIsDubJSafAfQTVIhnsS?cOVQPH95JJMLYyQ\fSdhwSthBYPYD;AVI:3hPHngEYNMmTﬁOSSq&rONc?JBGQMBrimFobe ;

KM WZXaWing)ZW Y Yigde J3wBESs lowBYky
+Qﬂ(Namele28Va|2900921R!pXSQCDVLGmSSk5bLOoD3qE4MSINHslg54N8deDF1TyBVZZAEurJIﬂ\a'&ZjuzPSqRRVHF1ReTnaAFaaw=-| |
00001000000705328441||

cgsb2e6q53 EJCdQU Sjx
+OEDSMXThIYwyxn/eylUASGYGUM1Gg3s0MfilyU bT40kanZGcrLoEthuKVb5+qDMjpf iU TV/vdprO/mC1/AgHNUBZ SnJfcDjTU45dC G JBKFER |

OhuNTJO81NFgONRh3WQptHQZTARIRM7BY 7viNEEQwbtchmHhFoHE+wu/QUHjnFx0j1gVVzgGFgiZiweqZQD+wqzE37BxRy87jPpnwaQ
+s1InVwIMWCILOfuZwBeh/aRQ

M| ctJb
+02VAYMI.lEH)G_Za]sDubJSau’AfQTVIblsa?cOVQPk‘I gslJI4LngvﬂdthgQ‘EBYPYDJAVb3hPHngEYNMm1ﬁUﬂSqﬁrﬂNc?J&OQfM&QkMDFObe ;
QEMWZXWing]ZWxY Yjgxfe J3wBBs hawBYky i
| +QrKNaxmZdIN28Vai29Cod2jR/pXSICDVLEM3gkShLCoDy|E4AMSIN/Istg54NBXbdOF 1 Ty/3v2ZAEUNIOV52juzP3gRRVIIFIReTneAFeaw== g

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGADO EN
17 MAR 2025

VIATICOS No._1ZHA

Este documento es la representacion impresa de un CFDI 4.0




23 CAFFENIO

Cafleris Paraisa, A TECHOLOGICD 40 i
Cod EL MARGLIEZ © F 926807 1 IARE 2 S ATTA L2,
Fecha 13092026 61 56 5 m

Carnil 1

Folicr 2097160 Cod Fao 0BG 754

1 Té Chai Frio Grande Deslac $66.00

>>1 Canela $0.00
1 Espiral de Canela Frio  $42.00
IVA: $8.00
TOTAL M.N.: $108.00
SON: CIENTO OCHO PESOS 0 100 M.
Pagos.
MNetPay $108.00

Estimado: Jaime Luciano
Cuenta Ml CAFFENIQ: ~***2704
Monedero generado: $3.00
Saldo monedero: $37.63 Saldo pi=pago: $11.00
Compadrtenos tu experiencia:
FE

*

clientes@caffenio.com
Facturacién aqui mismo o en
hrtp:fffacturacmndnve.caﬂenro.com

S

NetPay
TIFG DE TRANSAGCGION
VENTA
AFILIACRSN g ]|
AV TECHOLOGICO 2005, 1ARET CHIMLSH! 14,
FILMIERC DE COMERTIC) 14986497

FIIERT DE CLIERTA Avaansasasan 1242
VISABEVAEEITO

TOTAL: $108.00
LT Rk Li4
FOLKS 2091
CARGD 27676
TEREAIMAL 1494 117617
FiFs| U2 45648
il
RO 145659 1954 | 17677 ”
ALITORIZACITIN el e
FECHA ' HORA WMAR 12,95 14 66 Gt v
ARG 2D DACRSRE 4515
Ti: AAL P EDFOBGARAL L
Al ANUUEN00043011

APFLABEL  BEVA VISA

FIRMALS ELECTREICAMERTE

COPIA CLIENTE

HERET PERSONALIZADD DE CAFFEIIG

GADO EN

27 MAR 2025

VIATICOS No. 129



MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ - Fecha y Hora

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

2025-03-19T12:50:24

RFC: OIGM650422GUS5 i Fecha.d_e consumo

19 de Marzo de 2025

: Factura: =
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 24339 W
Domicilio Fiscal: AV, MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VI'LLAAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente -
Cliente: 10 / Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES p Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicién
g Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio:  VENUSTIANO CARRANZA No. 601 ¢
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos // Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
; : : Objeta clave Clave i : e e '
No.  Cadigo Descripcién Impuesto  Producto O Unidad Cantidad ~ Precio De:_;c:uento ~ Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS ‘ 02 90101501  E48 0 1.0000 137.9300  0.00 137.93
Partida Base Impuesto  Tipo fagtor Tasa Tipo Importe
01 137.93 IVA Tasa 16.00 % trasladado 22.07
Subtotal: . : a7
CIENTO SESENTA Pesos 00/100 MXN NATrasladado  160000% 2907
Total: e o  160.00
Sello Digital del CFDI :
JCmemxBEWdHZMMmmeamsnnu?uuuTa1anETmuuzsc:azeanazwmcmaoRluamchxms\fre;iwmxtzaFLliExznas.mmdm-- Ypd2A01gMUVEY OTgTvYONGT i g
7:\"2sz7):1zLVr|N'ENnMBUquXXFSyZTTriQrﬂjUJA72EuDQZBODd‘r29+auBEBEhRFPMMTb:1KZGSPSFMNYGATIGMWRZYEHZIMITWPT’NKNEMnuLIN'IhNDEﬂiJ‘UZSIZZAEd*SH"Wm=
Sello del SAT B
LIZ9QEETUSLS HNKGY 1 i OYKnRIUA TgHhalg LUrEY™ |uuuvZnN,i-sOkO|IPG-'\'KTWDH?HmaiLiNthaqM]aTQ?MX.LANAWR-\Sd?h‘nUSﬂYTpOkK!j
JnOPNGS.’lMEWZ?‘FLJ’O?RZSIMLKeNEUJF‘|k’\ﬂadFPSuﬂrﬁnE!\Ml\vaMyXWor\szGBPUDMOTmUMU?jIJ‘dqu&UXJ*WQZhyFQT&ﬂZZEtNJFOﬂM‘iEﬂMMEUW%FMHU’(MHIWYMW‘IQW==
Cadena Original del complemento de certificacién digitél del SAT : e
1111|2567 764 Tefh-4e1f-a231-65283 I 03-18T14:53 A\DIDDEDﬁYEIjCXm‘X?E:‘EETTGHZMAHHZWMCL\«’PGI‘GS*EDDUYSNUT?‘mFDETmLﬂZSCqZIOD(dZWDqCTQ’YCDR1ﬂmmc)(_lﬁwfcmrf@%u%asﬂ
OWTAmuEMNY Y4 2401 gMUVEqDEHs N Ty ESTTI f 2TzpTatzl) JRQOXXI’SYZTTHM]UJ!?)EUWZGOD&G, PAAMT I 5y T ftm wﬁr 5
ittt s rabictassese o o i A A R
T E Version CFDI: 4.0
a A == Version Timbre: 1.1 ) —
2T AMAD nog
Folia Fiscal (UUID): a56f7764-7cfb-4e1f-a231-852834be849d L1 MAR LUL3
No. Certificado: 00001000000700078128
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 e
Fecha y Hora de Centificacién 2025-03-19T14:53:03 : \%ﬁﬁj&‘:"g‘ ':'::r S, E—Q O \ ?) I
Lugar de Expedicién: 32800
Sello SAT; LiZ9QEETUSLGovwnIMRXXWp28mUtNKgY7Imd3wtXgjTmiBhsiyswz38yhOYKnRIU1TgHh4IqPEGIg5rgs
ShwQurQeYY5MaoGZbpX0dGBvx8261UoGYZnNjesOkO1iPEFVKTaVDH7nmaiLiNnU03gMjoTQ7 04X JANAT
Este di to es una rep p de un CFDI
Pagina: 1 de 1

Emitido en: 32800




Getnet*®

VENTA
RESTALRANTE EL PAISALG
{1} RESTAURANTE EL PAISANG
FROL AHUMADA 831
COL. BHURIADA, (HT
111457 REST EL PAISAND
B lan etan waxEsekEaaka 1247
eI TU/BBVA Y sa

-C-L-I-E-N-T-E-
APRGBADA
THPGRTE

$ 160.00 MXN

Oper.: 100586441606

Ref . : EdENN 262038
ARG ERdEaaaasbaean
aln; ATGGAGGINT 1010

Aut.: 244788

Fecha: 12/03/2075 16:28:55
HE DBLTGO EN LOS TERMLINS DADGS
AL REVERSO DE ESTE DESCUWENTO

GETHET wab. 1015

EL PAL:AN]

RESTAURANT
PRALGNGACION AHUMADA #801 j
AHUMAGA CHIH TEL :6642063 //'
RFC GLFE-B00911-E6B
FECHA 03/12/2025 MIE HORA 22:56
COMIDA CORRI $150.00
VARIOS $10.00
B.IVA $137.93
TOTAL - $160.00
EFECTIVO v~ §160.00
1

EMPLEADO 1 No.719423 00000
¥ REIMPRIME #+

PAGADO EN
77 MAR 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA (2—’
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-139
BUENO POR: 2,347.03 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 3/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION DEL VI-2025-104-113 COMISION OFICIAL A CD. JUAREZ PARA DE ASISTIR AL SEMINARIO DE ASG, CON EL
FIN DE ANEXAR UN DIA MAS DE COMISION PARA REPRESENTAR AL SECRETARIO EN LA FERIA NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
FORMA DE PAGO: DEPOSITO I_ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO:; 11-MAR-25 - 12-MAR-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA . PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO:; NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,147.03
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-11101 99-00000000 200.00

KM A RECORRER: 100.00 | RENDIMIENTO: 10,00 | _PRECIO/ LITRO: 20.00 [ COMBUSTIBLE: 200.00 [ _OTROS GASTOS: [_CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 200.00

PAIS | ESTADO ~LOCALI- FEGHA FECHA NO NONO- | SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES zg'; DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 11-MAR-25 12-MAR-25 7 1 49500 1652.05 495.00 1,652.08 2.147.03
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 2,147.03

TOTAL: 2,347.03

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/"'"\_H_ N
\ ¥ AUTORIZO ) 7 REVISO
? . [ GARCIA LDPE’Z. JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIME LUCIANG
e ANGELES
~\___SUBSECRETARIO / ASESOR TECNICO —
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2025-104-139

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION OFICIAL A CD. JUAREZ PARA ASISTIR AL SEMINARIO DE ASG CON DESARROLLO
ECONOMICO DEL ESTADO Y REUNIONES DE TRABAJO. EXTENSION 113

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 11-MAR-25 - 12-MAR-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

' 7/ AUTORIZO | ! ,
. GARCIALOPEZ, JESUS 4
">\ _SUBSECRETARIO )
-
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
' DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-139

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-MAR-25 12-MAR-25 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

f ' // ! |
( AUTORIZOD

| GARCIA LOPEZ JESUS_- \

L
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0OZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-139

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Representacion ded 2., Seoeterio ein -\mau(du\"d.u'ﬁn de bty Terier Nactewnal de Crencion y
Templog i< . {
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) W
) e 4 (B2
oS¢ fevo @ GuBO e Gl TULrEZ ovan Sde do o e MCAT o de Crncius o ‘U\ T
y of £ppo (RIS Chlhualuet. - _
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ; A do 1 Nz
Apoy o al evento pova cettlbwif o evtudicuntes b prepesclereut | | Co cuivelty e 4
- 4odo el estesdo. _
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) R ) ~ ; ;
Fwandey el covpetTilL TS eviore jovelws cove proy et cs vwQuadowed ew Clewcia W\ukﬁ'l&

g Wk v et lmal cas

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,147.03
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 200.00

TOTAL 2,347.03

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPRO|
i AUTORIZO | J REVISO

GARCIA LOPEZ, JESUS

~— 10 /
e

NZA BARRAZA, MARIA DE LOS
ANGELES
ASESOR TECNICO

4 ’/.- JAIME LUCIAN

#2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"
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